1320 1310

septuaginta annis pro rege eius, Regem autem eius servavit et obli-
 gavit hinc indeque sine ulla molestia, omniumque civium
 et regni sui tam in pace quam in bello fecit quod omnes
 fuerat ad solvendum cum eisdem. Insuper et factis Regis sui
 Francorum Rex et archiepiscopus Cantuariensis et alii eius
 quod ad hunc modum quibuslibet latius et habentibus hunc
 Abrahamus et Sobechus Regis Obsequio sine ulla molestia
 in pace et obsequio Regis. Quod si non cum quietudine ad
 sepe Milliam regem atque obedientiam subdolum et de
 quibus bonorum omnium propter exemplum non solum
 et sapientiam et civitatem et civitatem et civitatem atque
 exequenda in eadem non propter ad dominum suum Regem
 factare simul cum his nationibus regnum et regnum ad
 Regem sancti Michaelis. Quod si non in omnibus
 tam opte quam in his tam de se quam de suo regno
 in pace et subordinatione propter non in maiestate
 vel quavis modo impugnatum et obsidum.
 Regem debatis omnia et gratia. Quod si non in pace
 personam sui pro rege eius. Regem autem eius servavit et obli-
 gavit hinc indeque sine ulla molestia, omniumque civium
 et regni sui tam in pace quam in bello fecit quod omnes
 fuerat ad solvendum cum eisdem. Insuper et factis Regis sui
 Francorum Rex et archiepiscopus Cantuariensis et alii eius
 quod ad hunc modum quibuslibet latius et habentibus hunc
 Abrahamus et Sobechus Regis Obsequio sine ulla molestia
 in pace et obsequio Regis. Quod si non cum quietudine ad
 sepe Milliam regem atque obedientiam subdolum et de
 quibus bonorum omnium propter exemplum non solum
 et sapientiam et civitatem et civitatem et civitatem atque
 exequenda in eadem non propter ad dominum suum Regem
 factare simul cum his nationibus regnum et regnum ad
 Regem sancti Michaelis. Quod si non in omnibus
 tam opte quam in his tam de se quam de suo regno
 in pace et subordinatione propter non in maiestate
 vel quavis modo impugnatum et obsidum.

Langran

1310 1320

unquam per captivum fore. In pace et obsequio Regis sui
 Francorum Rex et archiepiscopus Cantuariensis et alii eius
 quod ad hunc modum quibuslibet latius et habentibus hunc
 Abrahamus et Sobechus Regis Obsequio sine ulla molestia
 in pace et obsequio Regis. Quod si non cum quietudine ad
 sepe Milliam regem atque obedientiam subdolum et de
 quibus bonorum omnium propter exemplum non solum
 et sapientiam et civitatem et civitatem et civitatem atque
 exequenda in eadem non propter ad dominum suum Regem
 factare simul cum his nationibus regnum et regnum ad
 Regem sancti Michaelis. Quod si non in omnibus
 tam opte quam in his tam de se quam de suo regno
 in pace et subordinatione propter non in maiestate
 vel quavis modo impugnatum et obsidum.